
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky
Název  zakázky:  „Rekonstrukce  plynové  kotelny  NTK  Domažlice,  Týnské  Předměstí,  Švabinského 
č. p. 564“
evidenční číslo zakázky Z2021-019787 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VZ“)

1. Označení zadavatele
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je  realizace zakázky s  názvem  „Rekonstrukce plynové kotelny NTK 
Domažlice,  Týnské  Předměstí,  Švabinského  č.  p.  564“ v  rozsahu  dle  projektové  dokumentace 
pro provádění stavby  zpracované společností A-Z THERM s. r. o., se sídlem náměstí Květnového 
vítězství  1000/81,  PSČ 149 00,  Praha 4,  IČO 62029991, datum  červen 2019,  soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a rozhodnutí vydaném pod č. j. OVÚP-1330/2019, MeDO-
32665/2019-Jech dne 13.05.2019.
Jedná  se  o  rekonstrukci  kotelny,  která  zahrnuje  především  následující:  výměna  kotlů,  výměna 
okenních výplní, sádrokartonová dělící stěna se zavěšeným podhledem zmenšující prostor vlastní 
kotelny,  celková  rekonstrukce  sociálního  zázemí  a  provedení  úpravy  povrchu  podlahy,  včetně 
provedení epoxidové stěrky s protiskluzovou úpravou na stávající dlažbu.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
11.427.861 Kč bez DPH (13.827.712 Kč vč. DPH)

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení
• nabídka  účastníka  OL  ENERGY  s.  r.  o.,  se  sídlem  Školní  321,  Chrastava,  PSČ  463  31, 

IČO 03971317 (dále jen „Účastník 1“)

• nabídka  účastníka  TRASKO,  a.  s.,  se  sídlem  Na  Nouzce  487/8,  Vyškov,  PSČ  682  01, 
IČO 25549464 (dále jen „Účastník 2“)

• nabídka účastníka PROKAT invest s. r. o., se sídlem Břetislavova 85, Domažlice, PSČ 344 01, 
IČO 25238876 (dále jen „Účastník 3“)

• nabídka  účastníka  ENESA  a.  s.,  se  sídlem  U  Voborníků  852/10,  Praha  9  –  Vysočany, 
PSČ 190 00, IČO 27382052 (dále jen „Účastník 4“)

• nabídka  účastníka  GTBC  CZ  s.  r.  o.,  se  sídlem  Přeučilova  2696/7,  Praha  5  -  Stodůlky, 
PSČ 155 00, IČO 24210510 (dále jen „Účastník 5“)



• nabídka  účastníka  E.ON  Energie,  a.  s.,  se  sídlem  F.  A.  Gerstnera  2151/6,  České 
Budějovice, PSČ 370 01, IČO 26078201 (dále jen „Účastník 6“)

• nabídka  účastníka  TO  SYSTEM  s.  r.  o.,  se  sídlem  V  Brance  83,  Příbram,  PSČ  261  01, 
IČO 28911822 (dále jen „Účastník 7“)

• nabídka  účastníka  ERDING,  a.  s.,  se  sídlem  Zaoralova  2058/5,  Brno,  PSČ  628  00, 
IČO 25512455 (dále jen „Účastník 8“)

• nabídka účastníka ELTE, s. r. o., se sídlem Za Válcovnou 465/49, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 
IČO 46708111 (dále jen „Účastník 9“)

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je Účastník 3, a to PROKAT 
invest s. r. o., se sídlem Břetislavova 85, Domažlice, PSČ 344 01, IČO 25238876.
Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré podmínky stanovené ZZVZ a Zadavatelem. Nabídka 
byla  podle  hodnotícího  kritéria  vyhodnocena  jako  ekonomicky  nejvýhodnější.  Nabídka 
neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

8. Označení poddodavatele/ů
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění  použití  jiných  komunikačních  prostředků  při  podání  nabídky  namísto 
elektronických prostředků

Podání  nabídek  bylo  umožněno  dle  ZZVZ  pouze  v  elektronické podobě  prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje „E-ZAK“.
Elektronický nástroj využívaný Zadavatelem je elektronický nástroj „E-ZAK“, který splňuje podmínky 
stanovené  §  213  ZZVZ a  požadavky  stanovené  vyhláškou  č.  260/2016  Sb.,  o  stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání 
veřejných zakázek.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
---------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 08.06.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta


	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-06-08T11:33:40+0200




